
Rýč teleskopický FISKARS Xact 1-1,2m 1066732

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 13:01
1/2

Kód produktu 446776 
Hmotnost 2,0000 
EAN 6411501311658 
Balení 4,0000 
Množství na paletě 120,0000 

Teleskopický špičatý rýč Xact™ nabízí inovace, které vám
umožní zvládnout více toho, co máte rádi

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rýč teleskopický FISKARS Xact 1-1,2m 1066732

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 13:01
2/2

Popis
Ideální na hloubení jam, úpravu okrajů záhonů a
odstraňování malého množství zeminy
Protiskluzová nášlapná plocha
Naostřená čepel a boky hlavy snadno proříznou tvrdou
nebo kamenitou půdu a kořeny
Čepel z bórové oceli je přivařena k násadě z oceli a
kompozitu, a zajišťuje tak maximální odolnost
Měřicí stupnice na čepeli pro přesné kopání
Délka teleskopické násady je 110,8 cm až 130 cm, takže
rýč můžete pohodlně používat v různé velikosti.
Držadlo s technologií SoftGrip™ zajišťuje jisté ovládání a
komfort během kopání
Lehká, pevná lopata má optimalizovanou ergonomii
Délka: 110,8–130 cm
Kvalita od roku 1649

Zahradničení je náročná činnost a nářadí Fiskars Xact™
nabízí účelné inovace a přesné přizpůsobení pro
maximální výkon, což vám umožní zvládnout více toho,
co máte rádi. Teleskopický špičatý rýč Xact™ má
nastavitelnou délku pro dokonalé přizpůsobení. Čepel z
bórové oceli je pevně přivařena k chytré teleskopické
násadě z kompozitu a oceli, jejíž délku lze nastavit v
rozmezí 110,8 cm až 130 cm. Mimořádně silný špičatý
rýč s protiskluzovou nášlapnou plochou je naostřený na
špici i po stranách, takže je ideální k pronikání do tvrdé
půdy. Držadlo SoftGrip™ ve tvaru písmene D zajišťuje
jisté ovládání při kopání. Teleskopické nářadí Fiskars
Xact™ jsou přizpůsobená vašemu tělu a kombinuje
ideální délku s lehkými, ale velmi odolnými materiály.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 18,00 cm
Výška 120,00 cm
Hloubka 12,10 cm
Objem 1,00 ml


